

Polska Grupa SW
Przedsiębiorstwo Państwowe

L. Dz. PGSW / 1145 / 23 / W

Warszawa, dnia 28.06.2022²⁰²³ r.

Uczestnicy Konkursu

Dot.: Konkurs na utworzenie w JOSW infrastruktury telekomunikacyjnej operatora i zainstalowanie w ramach tej infrastruktury samoinkasujących aparatów telefonicznych oraz świadczenie przez operatora usług telefonicznych dla osadzonych

WYJAŚNIENIA do treści Konkursu

Organizator Konkursu : Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; www.pgsw.pl informuje, że jeden z Uczestników Konkursu zwrócił się o wyjaśnienie treści Regulaminu Konkursu.

Organizator Konkursu wyjaśnia:

Pytanie 1: Z uwagi na ilość lokalizacji oraz zakres przedmiotu wizji lokalnych niezbędnych do przeprowadzenia w celu właściwego skalkulowania oferty zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na realizację przedmiotowych wizji do dnia 03.08.2023r..

Odpowiedź 1: Organizator przychylił się do wniosku uczestnika i wydłuża okres na przeprowadzanie wizji lokalnych do dnia 03.08.2023r.

Pytanie 2: Załącznik nr 2 do Umowy Wykaz jednostek i osób.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie ilości i wymaganych typów aparatów dla lokalizacji

- OZ Wałowice, 66-620 Wałowice, Wałowice 74
- OSSW Popowo, 07-203 Popowo Parcele, ul. Nadburzańska 39
- OZ Kikity, Południe 11 – 311 Kolno, Kikity 33
- ODK SW Olszanica, 38-722 Olszanica, Olszanica

Aktualnie w załączniku ilość aparatów dla tych jednostek określona jest na 0 (zero).

Odpowiedź 2: Organizator potwierdza liczbę aparatów w tych lokalizacjach, co oznacza, że na etapie wdrożenia Systemu telefonii w tych lokalizacjach System telefonii nie będzie uruchamiany. Lokalizacje te podano, ponieważ w przyszłości może zajść potrzeba uruchomienia Systemu telefonii w tych jednostkach ale będą to pojedyncze ilości aparatów.

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie ilości i wymaganych typów aparatów dla lokalizacji AS Świdnica, 58-100 Świdnica, ul. Trybunalska 16. Aktualnie w załączniku jest rozbieżność w ilości aparatów dla jednostki AS Świdnica – w tabeli w kolumnach M i N podane są odpowiednio ilości 12 aparatów telefonicznych stacjonarnych i 7 aparatów telefonicznych bazowych natomiast w rozpisanej ilości aparatów w poszczególnych budynkach ilości sumują się do ilości odpowiednio 6 aparatów telefonicznych stacjonarnych i 6 aparatów telefonicznych bazowych. Zwracamy się z prośbą o wskazanie właściwych ilości aparatów.

Odpowiedź 3: Zgodnie z informacjami otrzymanymi od Służby Więziennej poprawna ilość aparatów telefonicznych w tej lokalizacji wynosi: 6 aparatów telefonicznych stacjonarnych i 6 aparatów telefonicznych bazowych.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Polskiej Grupy SW
Przedsiębiorstwa Państwowego

Sławomir Gajowczyk